令和３年４月２８日

令和３年網走市議会第２回臨時会議案

（議会提案分）

令和３年網走市議会第２回臨時会追加議案（議会提案分）

番 号 議案番号 件     名

１ 議案第５号
網走市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改

正する条例制定について

議案第５号

   網走市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条

例制定について

 網走市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例を次の

とおり定める。

  令和３年４月２８日提出

提出者 網走市議会議員  立 崎 聡 一

  賛成者    同     山 田 庫司郎

 同     同     永 本 浩 子

同     同     松 浦 敏 司

同     同     小田部   照

同     同     工 藤 英 治

同     同     栗 田 政 男

網走市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例

 網走市議会政務活動費の交付に関する条例（平成13年条例第1号）の一部を次のように改正する。

 附則を附則第1項とし、同項に見出しとして「(施行期日)」を付し、附則に次の1項を加える。

（令和3年度における政務活動費の特例）

２ 令和3年度における政務活動費に係る第4条第1項及び同条第2項の規定の適用については、これ

らの規定中「24万円」とあるのは「12万円」とする。

附 則

 この条例は、令和3年5月1日から施行する。